

DK Company Vejle A/S

Edisonvej 4, 7100 Vejle

CVR no. 76 18 01 13

Annual Report

2021

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 11 May 2022.

Chairman of the Meeting

CONTENTS

	Page
Company Information	
Company Information	2
Financial Highlights	3
Management's Review	
Management's Review	7 - 8
Financial Statements	
Accounting Policies	9 - 15
Income Statement	16
Balance Sheet	17 - 18
Statement of Changes in Equity	19
Notes	20 - 28

COMPANY INFORMATION

Company	DK Company Vejle A/S Edisonvej 4 DK-7100 Vejle Telephone: +45 79 43 30 00 Facsimile: +45 79 43 30 01 CVR no. 76 18 01 13 Founded: 2 January 1985 Registered office: Vejle Municipality Financial year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Jens Poulsen, Chairman Kasper Toftekær Philipsen Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
Executive Board	Kasper Toftekær Philipsen
Subsidiaries	DK Company Vejle Switzerland AG, Switzerland DK Company Málaga S.L., Spain DK Company Norway AS, Norway DKC Retail Norway AS, Norway DKC Sweden AB, Sweden DKC Vejle Belgium NV, Belgium DKV Company Canada Inc., Canada DKV France SARL, France DKV Agency France SAS, France DKV Germany GmbH, Germany DKV Retail A/S, Denmark DKV Retail II A/S, Denmark DKV UK LTD, England
Audit	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1, DK-8000 Aarhus
Bankers	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 DK-8600 Silkeborg BNP Paribas Factor A/S Stationsparken 21, 1 DK-2600 Glostrup

FINANCIAL HIGHLIGHTS

Amounts in DKK '000	2021	2020	2019*	2018*	2017*
Income Statement					
Revenue	1,099,708	890,629	963,388	937,475	885,905
Profit/loss before financial income and expenses	190,760	67,879	55,244	120,295	106,423
Financial income and expenses, net amounts	55,771	53,444	34,751	13,256	18,265
Profit/loss for the year	205,372	106,831	78,232	106,915	100,942
Balance Sheet					
Non-current assets	191,353	129,252	92,331	55,352	53,079
Current assets	452,148	419,076	344,923	430,440	338,793
Total assets	643,501	548,328	437,254	485,792	391,872
Equity	365,974	281,005	162,180	170,663	118,820
Non-current liabilities	4,092	14,109	5,506	2,555	1,317
Current liabilities	273,435	253,214	269,568	312,574	271,735
Investments in property, plant and equipment	15,778	2,887	3,437	3,437	4,246
Employees					
Average number of employees	255	262	266	261	250
Financial Ratios					
Solvency ratio	56.9%	51.2%	37.1%	35.1%	30.3%
Return on equity	63.5%	47.3%	42.0%	73.9%	72.9%

* The Companies DK Company Vejle A/S and DKV Mens Dept. A/S (CVR no 40 51 13 69) have merged effective from 1 January 2021. As a consequence the financial highlights for 2020 have been changed accordingly. The Financial highlights for 2019, 2018 and 2017 have not been changed.

The financial highlights have been calculated in accordance with the recommendations issued by the Danish Society of Financial Analysts. The financial ratios stated in the selected financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio (%)	=	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$
Return on equity (%)	=	$\frac{\text{Profit/Loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

MANAGEMENT'S REVIEW

Main activity

The Company's activity consists in the purchase and sale of goods for resale in the textile industry.

Development in activities and financial position

Revenue for the year amounts to DKK 1,099.7 million (DKK 762.7 million). Profit for the year totals 205.4 million (DKK 106.8 million), and the balance sheet of the Company shows equity of DKK 366.0 million (DKK 281.0 million).

Profit for the year is considered satisfactory, taking into account the COVID-19 impact on the Company's activities.

In 2021, the Company, accompanied by the other companies under DK Company A/S, chose to refinance its operations to the effect that the Company's main asset – trade receivables – will be partly divested and partly mortgaged. The financing structure are implemented in the first half of 2021.

Special risks

In Management's opinion, the Company is not affected by any special risks apart from those generally existing in the line of business.

Research and development activities

The Company's collections are developed continuously throughout the year. In addition thereto, the Company has no actual research and development activities.

Outlook

Profit forecasts for 2022 are subject to great uncertainty as the COVID crisis continues to impact the world, and many markets have closed down. As the Company took action and adjusted its business during 2021, the Company expects a profit for the financial year 2022 in line with 2021.

Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date which materially affect the assessment of the Annual Report.

Environmental aspects

According to section 99(1) of the Danish Financial Statements Act, no separate statutory report has been made on the Company's impact on the external environment and measures to prevent, reduce or remedy any damage to the environment for DK Company Vejle A/S, covering the reporting period 1 January to 31 December 2021, as this information is provided for the Group as a whole in the Responsibility Report for 2021. The information is provided under CSR on the Group's website: www.dkcompany.com. (DK Company CSR)

Corporate social responsibility

According to section 99a of the Danish Financial Statements Act, no separate statutory report has been made on corporate social responsibility for DK Company Vejle A/S, covering the reporting period 1 January to 31 December 2021, as such information is provided for the Group as a whole in the Responsibility Report for 2021. The information is provided under CSR on the Group's website: www.dkcompany.com. (DK Company CSR)

MANAGEMENT'S REVIEW

Targets and policies on the under-represented gender

According to the Danish Financial Statements Act section 99b the entity shall report on targets and policies on the under-represented gender.

The fashion industry, which traditionally employs many women, is challenged by a limited proportion of women in senior management. The proportion of women of managers positions in DK Company Vejle A/S is representative in terms of gender; however, this is not the case on the Executive Board and the Board of Directors.

Diversity in management and board	2020		2021	
	Women	Men	Women	Men
Board of Directors	0%	100%	0%	100%
Executive Board	0%	100%	0%	100%
Managers	31%	69%	29%	71%
Distribution	70%	30%	67%	33%

The Board of Directors has agreed on a target of equal gender representation of managers, with a representation of both genders of at least 40%. By 2021, the number of female leaders had dropped from 31% to 29%. However, we consider the difference in relation to our target of 40% to be acceptable.

We continue to work for gender balance and are very aware of any circumstances we can improve to achieve our goal.

The Board of Directors has agreed on a target of a minimum of 20% women on the Board of Directors within the next four years. As the Board of Directors currently has no female members, the target has not yet been achieved. The reason for not achieving the target is that the Board consists of the Group's owners, all of whom are men, and that no non-executive directors have been elected during the year.

Data ethics

According to section 99d of the Danish Financial Statements Act, no separate policy has been made for DK Company Vejle A/S as such information is provided for the Group as a whole. The information is provided under CSR on the Group's website: www.dkcompany.com. ([Data Ethics](#))

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Revenue	1,099,707,769	890,629,188
Costs of goods for resale	-752,267,321	-680,677,997
Other external expenses	-60,075,509	-57,852,667
2 Other operating income	<u>9,566,605</u>	<u>18,041,182</u>
Gross profit	296,931,544	170,139,706
3 Staff costs	-98,720,379	-94,447,350
Depreciation, amortisation and impairment losses on intangible assets as well as property, plant and equipment	-7,379,721	-6,935,287
4 Other operating expenses	<u>-71,036</u>	<u>-878,313</u>
Profit/loss before financial income and expenses	190,760,408	67,878,756
9 Share of profit/loss after tax in group enterprises	59,684,005	55,770,615
5 Financial income	193,395	1,397,911
5 Financial expenses	<u>-4,106,553</u>	<u>-3,724,833</u>
Financial income and expenses, net amounts	55,770,847	53,443,693
Profit/loss before tax	246,531,255	121,322,449
6 Tax on profit/loss for the year	<u>-41,159,347</u>	<u>-14,491,518</u>
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR	<u>205,371,908</u>	<u>106,830,931</u>

BALANCE SHEET

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
ASSETS		
NON-CURRENT ASSETS		
Goodwill	4,385,029	6,331,722
Trademark rights	1,289,475	1,465,319
7 Intangible assets	5,674,504	7,797,041
Leasehold improvements	14,783,023	3,458,686
Other fixtures and fittings, tools and equipment	7,758,846	8,909,546
8 Property, plant and equipment	22,541,869	12,368,232
9 Investments in group enterprises	159,810,162	99,519,498
10 Other receivables	3,326,261	3,283,195
11 Deferred tax assets	0	6,284,000
Other non-current assets	163,136,423	109,086,693
NON-CURRENT ASSETS	191,352,796	129,251,966
CURRENT ASSETS		
Goods for resale	148,957,146	155,381,104
Goods in transit	96,933,956	56,415,630
Inventories	245,891,102	211,796,734
Trade receivables	26,879,821	53,449,909
Receivables from group enterprises	141,991,687	146,192,200
Corporation tax	7,421,748	879,058
Other receivables	27,346,078	5,175,970
Receivables	203,639,334	205,697,137
Cash	2,618,002	1,582,484
CURRENT ASSETS	452,148,438	419,076,355
TOTAL ASSETS	643,501,234	548,328,321

BALANCE SHEET

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
EQUITY AND LIABILITIES		
EQUITY		
12 Share capital	8,550,000	8,550,000
Reserve for net revaluation under the equity method	113,920,711	53,630,047
Hedging reserves	576,958	-27,149,738
Retained earnings	2,926,760	245,974,722
Proposed dividend	240,000,000	0
EQUITY	<u>365,974,429</u>	<u>281,005,031</u>
NON-CURRENT LIABILITIES		
11 Deferred tax	2,111,000	0
13 Credit institutions	1,916,365	1,580,839
13 Other payables	63,555	12,527,227
NON-CURRENT LIABILITIES	<u>4,090,920</u>	<u>14,108,066</u>
CURRENT LIABILITIES		
13 Credit institutions	846,082	885,810
Trade payables	188,662,925	152,315,131
Payables to group enterprises	46,228,146	29,785,422
Corporation tax	0	4,877,606
Other payables	37,698,732	65,351,255
CURRENT LIABILITIES	<u>273,435,885</u>	<u>253,215,224</u>
LIABILITIES	<u>277,526,805</u>	<u>267,323,290</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>643,501,234</u>	<u>548,328,321</u>
14 Contingent assets and liabilities		
15 Security		
16 Related parties		
17 Distribution of profit		
18 Special items		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Share capital	<u>8,550,000</u>	<u>8,550,000</u>
Reserve for net revaluation under the equity method at 1 January	53,630,047	24,505,855
Reclassification related to merger	0	-24,512,818
Exchange adjustments	1,870,794	-7,251,073
Transferred from distribution of net profit	<u>58,419,870</u>	<u>60,888,083</u>
Reserve for net revaluation under the equity method at 31 December	<u>113,920,711</u>	<u>53,630,047</u>
Hedging reserves at 1 January	-27,149,738	-11,546,025
Value adjustment of financial instruments	35,547,046	-20,004,761
Tax on financial instruments	<u>-7,820,350</u>	<u>4,401,048</u>
Hedging reserves at 31 December	<u>576,958</u>	<u>-27,149,738</u>
Retained earnings at 1 January	245,974,722	130,670,076
Reclassification related to merger	0	24,512,818
Capital contribution, parent	0	44,848,980
Transferred from distribution of net profit	-93,047,962	45,942,848
Extraordinary dividend	<u>-150,000,000</u>	<u>0</u>
Retained earnings at 31 December	<u>2,926,760</u>	<u>245,974,722</u>
Proposed dividend at 1 January	0	10,000,000
Dividend	0	-10,000,000
Transferred from distribution of net profit	<u>240,000,000</u>	<u>0</u>
Proposed dividend at 31 December	<u>240,000,000</u>	<u>0</u>
Equity at 31 December	<u><u>365,974,429</u></u>	<u><u>281,005,031</u></u>

NOTES

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 REVENUE		
By geography		
Denmark	222,112,555	168,449,180
Norway	64,194,646	61,832,994
Germany	269,695,994	195,787,813
Sweden	47,864,527	49,095,917
Benelux	85,966,282	79,274,980
Spain	35,267,388	35,762,041
Canada	18,055,383	11,912,629
Italy	57,534,407	50,433,745
Other markets in Europe	286,074,625	223,700,682
Other markets outside Europe	12,941,963	14,379,208
	<u>1,099,707,769</u>	<u>890,629,188</u>
2 OTHER OPERATING INCOME		
Gain on sale of equity investments	0	20,274
Gain on disposal of property, plant and equipment	160,000	89,362
Administration fee	9,406,605	8,673,338
COVID-19 salary compensation	0	9,258,208
	<u>9,566,605</u>	<u>18,041,182</u>
3 STAFF COSTS		
Wages and salaries	87,284,511	82,562,738
Pensions	9,390,668	10,078,812
Other social security expenses	2,045,200	1,805,800
	<u>98,720,379</u>	<u>94,447,350</u>
<p>In accordance with section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, no disclosure is made as to management remuneration as the information covers only one member.</p>		
Average number of employees	<u>255</u>	<u>282</u>
4 OTHER OPERATING EXPENSES		
Loss on disposal of intangible assets	17,605	228,313
Loss on disposal of property, plant and equipment	53,431	0
	<u>71,036</u>	<u>228,313</u>

NOTES

Note

5 FINANCIAL INCOME AND EXPENSES

Interest income from group enterprises constitutes DKK 0 of financial income compared to DKK 0 in 2020

Interest expenses from group enterprises constitute DKK 207k of financial expenses compared to DKK 705k in 2020 and translation adjustments of intercompany balances DKK 3298k compared to DKK 718k in 2020.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		
Current tax for the year	40,578,252	14,298,548
Change in deferred tax for the year	574,649	193,048
Adjustment of tax relating to previous years	6,446	-78
	<u><u>41,159,347</u></u>	<u><u>14,491,518</u></u>

	<u>Goodwill</u>	<u>Trademark rights</u>
7 INTANGIBLE ASSETS		
Cost at 1 January 2021	16,869,657	500,000
Additions from merger	1,525,625	1,758,383
Disposals at cost	-5,629,585	0
Cost at 31 December 2021	<u><u>12,765,697</u></u>	<u><u>2,258,383</u></u>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021	10,537,935	500,000
Additions from merger	1,525,625	293,064
Depreciation for the year	1,946,693	175,844
Reversal of assets sold	-5,629,585	0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2021	<u><u>8,380,668</u></u>	<u><u>968,908</u></u>
Carrying amount at 31 December 2021	<u><u>4,385,029</u></u>	<u><u>1,289,475</u></u>

NOTES

Note

	Leasehold improvements	Other fixtures and fittings, tools and equipment
8 PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT		
Cost at 1 January 2021	10,645,358	36,811,500
Additions from merger	0	1,500,575
Additions at cost	12,890,667	2,887,067
Disposals at cost	-498,217	-5,200,963
Cost at 31 December 2021	<u>23,037,808</u>	<u>35,998,179</u>
Amortisation and impairment losses at 1 January 2021	7,186,672	28,780,543
Additions from merger	0	621,986
Amortisation for the year	1,548,725	3,708,459
Reversal of assets sold	-480,612	-4,871,655
Amortisation and impairment losses at 31 December 2021	<u>8,254,785</u>	<u>28,239,333</u>
Carrying amount at 31 December 2021	<u><u>14,783,023</u></u>	<u><u>7,758,846</u></u>
Carrying amount of leased assets		<u><u>2,698,317</u></u>

The leased assets relate primarily to inventory and photo copying machines. The leased assets are provided as security for lease liabilities.

NOTES

Note

9 INVESTMENTS IN GROUP ENTERPRISES

Cost at 1 January 2021	45,889,451
Cost at 31 December 2021	45,889,451
Value adjustments at 1 January 2021	78,142,865
Disposal relating to merger	-24,512,818
Exchange adjustments from translation of foreign entities	2,581,916
Share of profit/loss for the year	63,213,044
Adjustments to intercompany profits	-3,529,039
Change in equity in group enterprises	-711,122
Distribution from group enterprises	-1,264,135
Value adjustments at 31 December 2021	113,920,711
Carrying amount at 31 December 2021	159,810,162

Group enterprises are specified as follows:	<u>DK Company Vejle A/S' share</u>	
	<u>Profit or loss</u>	<u>Equity</u>
DK Company Vejle Switzerland AG, Baar, Switzerland, 100%	149,952	1,686,313
DK Company Málaga S.L., Málaga, Spain, 100%	1,379,080	1,988,367
DK Company Norway AS, Sem, Norway, 100%	5,640,882	13,678,824
DKC Retail Norway AS, Sem, Norway, 100%	7,939,395	31,689,260
DKC Sweden AB, Västra, Sweden, 100%	1,367,803	3,948,765
DKC Vejle Belgium NV, Antwerpen, Belgium, 100% (99.84%)	1,161,336	5,534,173
DKV Company Canada Inc., Québec, Canada, 100%	1,779,536	6,200,960
DKV France SARL, Paris, France, 100%	1,849,533	4,222,650
DKV Agency France SAS, Paris, France, 60%	1,465,125	1,988,834
DKV Germany GmbH, Neuss, Germany, 100%	37,614,618	85,977,697
DKV Retail A/S, Vejle, Denmark, 100%	1,586,963	3,563,136
DKV Retail II A/S, Vejle, Denmark, 100%	258,578	1,228,388
DKV UK LTD, London, England, 100%	1,020,243	3,954,046
	63,213,044	165,661,413
Adjustments to intercompany profits	-4,524,409	-7,501,604
Tax on adjustments to intercompany profits	995,370	1,650,353
	59,684,005	159,810,162

All subsidiaries are regarded as separate entities.

NOTES

Note

10 OTHER NON-CURRENT ASSETS

OTHER RECEIVABLES

	<u>Deposits</u>
Cost at 1 January 2021	3,203,195
Additions from merger	80,000
Additions at cost	43,066
Disposals at cost	<u>0</u>
Cost at 31 December 2021	<u><u>3,326,261</u></u>

Carrying amount at 31 December 2021

3,326,261

11 DEFERRED TAX

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Deferred tax at 1 January	6,284,000	2,076,000
Additions from merger	0	-25,000
Deferred tax for the year recognised in profit/loss for the year	-574,650	-168,048
Deferred tax for the year recognised in equity	<u>-7,820,350</u>	<u>4,401,048</u>
Deferred tax at 31 December	<u><u>-2,111,000</u></u>	<u><u>6,284,000</u></u>

Deferred tax is recognised as follows in the balance sheet:

Deferred tax assets	0	6,504,000
Deferred tax liabilities	<u>-2,111,000</u>	<u>0</u>
	<u><u>-2,111,000</u></u>	<u><u>6,504,000</u></u>

Deferred tax relates to:

Intangible assets	-25,000	157,000
Property, plant and equipment	1,074,000	1,466,000
Other liabilities	<u>-3,160,000</u>	<u>4,661,000</u>
	<u><u>-2,111,000</u></u>	<u><u>6,284,000</u></u>

The Company has prepared an impairment test of deferred tax assets which shows that the losses will with reasonable certainty/probability be realised in the foreseeable future (within five years), and thus the requirement of convincing evidence for the recognition of deferred tax assets is considered met.

Provision for deferred tax is made at the tax rate at which temporary differences are expected realised on the basis of the adopted corporation tax rate of 22%.

NOTES

Note12 **SHARE CAPITAL**

The share capital consists of 8,550 shares of DKK 1,000 each or multiples thereof. The capital is not divided into classes.

The share capital has changed as follows:

Share capital at formation on 2 January 1985	500,000
Cash capital increase 8 June 1993	10,000
Cash capital increase 29 May 1995	10,000
Cash capital increase 31 May 1996	10,000
Capital increase through merger on 12 December 2012	8,020,000
	<u><u>8,550,000</u></u>

13 **DEBT**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Credit institutions	2,762,447	2,466,649
Other payables	63,555	12,527,227
	<u><u>2,826,002</u></u>	<u><u>14,993,876</u></u>

The debt is expected to fall due for payment as follows:

0-1 year	846,082	885,810
1-5 years	1,979,920	1,580,839
After 5 years	0	12,527,227
	<u><u>2,826,002</u></u>	<u><u>14,993,876</u></u>

14 **CONTINGENT ASSETS AND LIABILITIES****Contingent liabilities**

The Company has entered into agreements (letters of credit) for the delivery of goods of DKK 124.5m (compared to DKK 114.7m last year).

The Company has entered into operating leases; as a result, total lease liabilities constitute DKK 5.5m (DKK 6.8m)

The Company has entered into operational rental agreements; as a result, total rental obligations constitute DKK 38.9m (DKK 48.6m)

The Company is jointly taxed with its parent Jens Poulsen Holding ApS as an administration company and is jointly and severally liable with other jointly taxed companies for payment of corporation tax as from the accounting period of 2013, as well as for withholding tax on interest, royalties and dividends falling due on or after 1 July 2012.

NOTES

Note

14 CONTINGENT ASSETS AND LIABILITIES – continued

Financial instruments

The Company has entered into forward exchange contracts to hedge future purchases of goods in USD as well as future sale of goods in SEK, NOK, GBP, CHF and CAD. In relation to the market price at the balance sheet date, a capital loss is sustained in the amount of DKK 17,116k (a loss of DKK 23,822k), of which a positive DKK 15,364k (a loss of DKK 20,184k) is recognised directly in equity, while a positive DKK 1,752k (a loss of DKK 3,638k) is recognised in the income statement.

31.12.2021 (DKK 1,000)	<u>Residual maturity</u>	<u>Value of currency</u>	<u>Fair value</u>
Currency risks:			
USD	0-12 months	42,250	17,896
SEK	0-12 months	-60,500	539
NOK	0-14 months	-198,500	-980
GBP	0-8 months	-2,475	-201
CHF	0-19 months	-755	-127
CAD	0-9 months	-3,100	-11
		<u>-223,080</u>	<u>17,116</u>

31.12.2020 (DKK 1,000)	<u>Residual maturity</u>	<u>Value of currency</u>	<u>Fair value</u>
Currency risks:			
USD	0-12 months	50,150	-22,343
SEK	0-9 months	-33,253	-937
NOK	0-5 months	-42,500	-661
GBP	0-5 months	-550	70
CHF	0-10 months	-220	10
CAD	0-7 months	-700	39
		<u>-27,073</u>	<u>-23,822</u>

Positive contractual value refers to the purchase of the currency in question, and negative contractual value refers to such sale.

Assets and liabilities measured at fair value

The Group's derivative financial instruments exist only in the form of forward exchange contracts measured according to generally accepted valuation techniques based on relevant observable exchange rates (fair value hierarchy level 2). Both externally and internally calculated fair values based on discounting of future cash flows are applied. Where internally calculated fair values are applied, these are reconciled quarterly with the externally calculated fair values.

Derivative financial instruments are recognised in other receivables and other payables.

NOTES

Note

CONTINGENT ASSETS AND LIABILITIES – continued

Financial instruments

The gains on derivative financial instruments recognised in the income statement in revenue, cost of sales, financial income and financial expenses appear from the statement of comprehensive income for 2021 and 2020, respectively.

15 SECURITY

The Company's shares in the amount of DKK 8,550k (DKK 8,550k) have been provided as security for the balances with banks of the Company, DK Company Cph A/S, DKC Wholesale A/S, DK Company Retail A/S, Miss O ApS, DK Company Online A/S, DKC Retail Norway AS and the parent DK Company A/S.

The Company has provided surety as security for the balances with banks of DK Company Cph A/S, DKC Wholesale A/S, Miss O ApS, DK Company Online A/S, DKC Retail Norway AS, DKV Retail A/S and the parent DK Company A/S.

The Company's total warranty commitments amount to DKK 13.1 million (DKK 13.2 million)

NOTES

Note

16 RELATED PARTIES

Ultimate parent

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast, Denmark (CVR no. 20 67 66 71).

The ultimate parent is domiciled in the Municipality of Ikast-Brande.

Related party transactions

During the financial year, the Company's related party transactions were solely carried out on an arm's length basis.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of DK Company A/S, Ikast-Brande.

17 DISTRIBUTION OF NET PROFIT

Proposal for distribution of net profit

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Retained earnings	-93,047,962	45,942,848
Reserve for net revaluation under the equity method	58,419,870	60,888,083
Proposed dividend for the year	240,000,000	0
	<u><u>205,371,908</u></u>	<u><u>106,830,931</u></u>

18 SPECIAL ITEMS

Special items include material income and expenses of a special nature in relation to the parent's revenue-generating operating activities, including significant one-off amounts which, in Management's view, are not part of the parent's operating activities.

As stated in Management's Review, net profit/loss for the year is affected by a number of factors that deviate from what Management assesses as being part of the operating activities.

Special items for the year are specified below, including where these are recognised in the income statement.

Income	<u>2021</u>	<u>2020</u>
COVID-19 salary compensation	<u>0</u>	<u>9,258,208</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>9,258,208</u></u>

Special items are included in the following line items of the financial statements

Other operating income	<u>0</u>	<u>9,258,208</u>
Profit or loss on special items, net	<u><u>0</u></u>	<u><u>9,258,208</u></u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Kasper Toftekær Philipsen

(CPR validated)

På vegne af: Executive Board, DK Company Vejle A/S

PID: 9208-2002-2-900202574662

Dato: 2022-05-12 12:45 (UTC)

NEM ID 

Jens Poulsen

(CPR validated)

På vegne af: Chairman, DK Company Vejle A/S

PID: 9208-2002-2-035027453774

Dato: 2022-05-12 13:11 (UTC)

NEM ID 

Kasper Toftekær Philipsen

(CPR validated)

På vegne af: Board Member, DK Company Vejle A/S

PID: 9208-2002-2-900202574662

Dato: 2022-05-12 13:33 (UTC)

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

På vegne af: Board Member, DK Company Vejle A/S

PID: 9208-2002-2-752602538924

Dato: 2022-05-12 13:34 (UTC)

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

(CPR validated)

På vegne af: Board Member, DK Company Vejle A/S

PID: 9208-2002-2-742931579060

Dato: 2022-05-12 13:53 (UTC)

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

På vegne af: Chairman of the Meeting, DK Company Vejle A/S

PID: 9208-2002-2-752602538924

Dato: 2022-05-12 13:55 (UTC)

NEM ID 

Jens Weiersøe Jakobsen

(CPR validated)

På vegne af: State Authorised Public Accountant, PWC

PID: 9208-2002-2-589633187442

Dato: 2022-05-13 09:11 (UTC)

NEM ID 

Christine Tveteraas

(CPR validated)

På vegne af: State Authorised Public Accountant, PWC

PID: 9208-2002-2-305979967644

Dato: 2022-05-14 06:23 (UTC)

NEM ID 